ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NOVO CABRAIS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                          Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 022/2012

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

LEODEGAR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 018/2012, torna Público o
presente edital para divulgar o que segue:

1. O GABARITO OFICIAL e o RESULTADO DA PROVA ESCRITA, aplicada em

11/04/2012 – respectivamente Anexo I e II deste Edital.

2. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, conforme relatório de notas Anexo III deste
Edital, computadas após avaliação das grades da Prova Prática desidentificadas, tendo sido procedido o
respectivo Ato Público de Identificação, conforme determinação editalícia.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos aos resultados ora

divulgados, poderão fazê-lo, no dia 17/04/2012, em conformidade com o disposto no Capítulo 9 do
Processo Seletivo Simplificado nº 018/2012, endereçado à Comissão, por meio do Setor de Protocolo da
Prefeitura, em horário de expediente.

4. Os Anexos deste Edital estão disponíveis no painel de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal, bem como, em caráter meramente informativo pelos sites www.objetivas.com.br e

www.novocabrais.rs.gov.br.

Município de Novo Cabrais, 16 de abril de 2012.

LEODEGAR RODRIGUES
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ANEXO I - GABARITO OFICIAL - CLIQUE AQUI!

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA ESCRITA - CLIQUE AQUI!

ANEXO III - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA - CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.novocabrais.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com/docs/2012_022_anexo_1_gabarito_oficial_novo_cabrais_proc.pdf
http://www.objetivas.com/docs/2012_022_anexo_2_relatorio_notas_prova_escrita_novo_cabrais_proc.pdf
http://www.objetivas.com/docs/2012_022_anexo_3_relatorio_notas_prova_pratica_novo_cabrais_proc.pdf